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Haber-Yorum 

Alman Milletvekili, Rusya’ya Yönelik Yaptırımların Etkinliğine İlişkin Açıklamaları 
Saçma Olarak Nitelendirdi! 

 

Haber:  

Alman Sol Parti Milletvekili Zern Bellmann, Rusya’ya yönelik yaptırımların etkinliğinin, 
Almanya ve Batı üzerindeki etkisinden daha fazla olduğu yönündeki açıklamaları saçma 
olarak nitelendirdi, hükümeti “etkisini dürüstçe hesaplamaya” çağırdı ve Alman haber ajansı, 
milletvekilinin Rusya’ya yönelik yaptırımların etkinliğine ilişkin talebi üzerine Alman Federal 
Ekonomi Bakanlığı’ndan gelen bir raporu sorguladığını bildirdi. Zira raporda, etkili özel 
operasyon nedeniyle Rusya’ya uygulanan yaptırımların etkili olduğu ve bu yıl Rusya’daki 
ekonomik daralmanın %15’e ulaşabileceği belirtiliyor. Milletvekili şunları vurguladı: 
“Yaptırımların etkisinin dürüst ve doğru bir şekilde hesaplanmasına ihtiyacımız var.” Financial 
Times geçtiğimiz günlerde, yaptırımlara rağmen Rus ekonomisinin beklenenden daha iyi 
durumda olduğunu bildirdi. (Novosti).  

 

Yorum:  

Avrupa Birliği'nden ayrılan İngiltere’nin yanı sıra Almanya ve Fransa'nın öncülük ettiği 
Avrupa, ne hatalarından ne de Amerika’dan aldıkları darbelerden hiçbir ders çıkarmıyorlar. 
Nitekim Amerika, Rusya’yı zayıflatmak ve herhangi bir gün Avrupa’yı tehdit etmemesini 
sağlamak istediği şeklinde Avrupa’yı aldatıyor. Gerçekte Amerika, Rusya’ya yaptırımlar 
uyguluyor. Ama bizzat Rusya’yı zayıflatacak olsa da aynı zamanda Avrupa’yı da 
zayıflatacaktır. İşte Avrupa şimdiden bu yaptırımların acısını çekmekte olup başka bir 
bölgeden gaz ithal etmeye, kendisine Rus gazının beş katından daha pahalıya mal 
olacağından Rus gazının ve petrolünün kesintiye uğramasından şikayet etmeye başlamıştır. 
Zira Amerika Rusya’yı Ukrayna’da savaş bataklığına soktu ancak savaşın sonuçları ve 
kayıpları herkesin üzerindedir.  

Amerika, tüm ülkeleri zayıflatmak ve onları pençesine almak isteyen sömürgeci bir ülkedir. 
Avrupa’nın yaptığı siyasi hata ise, boğulmak üzere olan bir adamın sudaki bir saman çöpüne 
tutunmaya çalışması gibi Amerika’nın arkasından gitmesidir. Zira kendi askeri gücünü 
oluşturmaya çalıştı ama Amerika bu fikri engelledi. 

Amerika, müttefik ve dost olunmayacak sömürgeci ve çıkarcı bir ülkedir. Zira o, bütün 
dünyanın kendi çiftliği olmasını istiyor ve hiç kimsenin kendisinin rahatsız etmesini ya da 
kendisiyle rekabet etmesini istemiyor. İşte Amerika, dünyayı savaşlar için bir tiyatro haline 
getirdiği gibi birçok bölgeyi de çatışma ve kargaşa alanı haline getirdi.  

Bugün dünyanın kendisini bu kargaşadan, savaşlardan ve çatışmalardan kurtaracak birine 
ihtiyacı vardır. İslam ümmeti, Amerika’ya ve diğer sömürgeci ülkelere son vermeye muktedir 
olan tek ümmettir. Zira İslam ümmeti, Müslümanların birkaç yıl içinde dünyanın en güçlü iki 
devletini, yani Pers ve Roma devletlerini yok ettikleri gibi zalimlere karşı durup onları yok 
edebilecek sahih ve güçlü bir ideolojiye sahip olan bir ümmettir. İşte o zaman insanlar, fevc 
fevc Allah’ın dinine girecekler ve tüm dünya Allahu Teala’nın şu kavlini tekrar edecektir:   ْوَمَن

ن دَعَا   مَّ ينَ أحَْسَنُ قوَْلاً م ِّ نَ الْمُسْلِّمِّ لَ صَالِّحاً وَقَالَ إِّنَّنِّي مِّ ِّ وَعَمِّ إِّلىَ اللََّّ  “Allah’a davet eden, salih amel işleyen ve 
gerçekten ben Müslümanlardanım diyenden daha güzel sözlü kim vardır?” [Fussilet 33] 
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